1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

RELIANCE GLOBAL HOLDINGS LIMITED

信保環球控股有限公司*
(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 723)

 有關

本公司截至二零二一年三月三十一日止年度之年報之

補充公佈

茲提述信保環球控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）於二零二

一年七月二十九日刊發的截至二零二一年三月三十一日止年度之年報（「年報」）。

退休供款計劃

除年報內的綜合財務報表附註3(p)「僱員福利」一節所披露的資料外，本公司董事會（「董

事會」）謹此提供以下額外資料：

本集團根據強制性公積金計劃條例為其所有香港僱員設有強積金退休福利計劃（「強積

金計劃」）及為其於巴西、斯洛文尼亞、羅馬尼亞及克羅地亞之僱員參加政府機構之中

央退休金計劃（「中央退休金計劃」）。本集團就強積金計劃及中央退休金計劃之供款全

數即時歸屬於僱員。因此，本集團並無可用之已沒收供款以減少強積金計劃及中央退休

金計劃之現有供款。

上述額外資料並不影響年報內的任何其他資料，除本公佈所披露者外，年報內的所有其

他資料維持不變。

* 僅供識別

2

承董事會命

信保環球控股有限公司

主席

王敬渝

香港，二零二一年八月三十日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事王敬渝女士（主席）、黎明偉先生（行政總裁）
及陳玉儀女士；以及獨立非執行董事任廣鎮先生、蔣斌先生及柴志強先生。